MAURO CAVALCANTE OE SOUZA

CARTA DE LEI Nº 026/2023

Concede o Título Honorífico de Cidadão Fortinense ao Sr.
Eliomar Beserra de Medeiros.

O PREFEITO MUNICIPAL DE FORTIM, ESTADO DO CEARÁ, no uso de suas

atribuições legais e constitucionais. Faço saber que a Câmara Municipal de Fortim aprovou e

eu sanciono a seguinte Lei:

' Art. 1 º Concede Título Honorífico de Cidadão Fortinense ao Sr. Eliomar Beserra de

Medeiros.

Art. 2° Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de Fortim, aos 07 de junho de 2023.

Kath An eira da Silva Simonassi
Pr sidente da Câmara

CAMARA MUNICIPAL DE FORTIM
Shoppmq Boulevard. Avenida .Joaquun Cr:s•Y,torno. n'' 1 CM~, ·1" /\ncl,11' Centro

LNfl,_1 :.~':- ~:~·~' ·;72,l.lUl}l 12 ,:\:·~·-~:,:_-~\(i L:-,T,'\LJ1_1,t ·:-l· ,!.+ 1 1
;1d111i111~;Lr'---1Ll·~U,~: L;111fortirn.cc u!.i-: bt- ; '-'-'..\'1.\·.c1nti1rt11n.cc.yo'.'.b1·

FllNE/FA'\ ([18) J413-12[i7